Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: BRUNILDA

Atésia: SELMAN
Mbieméri: DERVISHAJ
Daté lindja:07.11.1991

Vend lindja: FRATAR, BASHKIA MALLAKASTER

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise MALLAKSTER pér zgjedhjet pér

‘organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER,

propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Kualifikimi: Universiteti “Eqerem Cabej”, Fakulteti i Shkencave Shogerore,
Dega Gjuhe-Letersi

Eksperienca né puné:

2019-Aktua|isht Mesuese ne Shkoilen 9-vjecare “Gjoke Doci”, Symize,
Mallakaster

Aktivite shoqerore dhe politike

1. Anetare e Komisionit Zgjedhor ne Zgjedhjet Vendore dhe Lokale

Brunilﬁ@DERVlSHAJ

-

Modef i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



